
令和 5 年 10 月 20 日 
 学区代表幹事  
 単位子ども会会長 各位 

岡崎市子ども会育成者連絡協議会 
会 長  遠藤 元志郎 

 
第６８回岡崎市子ども会大会の開催について（依頼） 

 
平素は、岡崎市子ども会育成者連絡協議会の活動に格別のご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。 
さて、表題の件につきまして下記のとおり開催いたします。何かとご多忙とは存じますが、 

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
また、代表幹事のみなさまには、親子ふれあいウォークラリーの事前準備、後片付けをお願

いしたく存じます。ご協力をお願いいたします。 
 

記 
 

1．日 時 令和 5 年 12 月 9 日（土） 

子ども会大会 14:00～14：30  親子ふれあいウォークラリー13：00～16：00 

2．場 所 岡崎中央総合公園 

子ども会大会：野球場会議室 親子ふれあいウォークラリー：健康の森 

3．参加者 約 100 名 

4．内 容 

         子ども会大会 14:00～14:30（受付時間 13:45～14:00） 

・開会宣言 

・主催者あいさつ 

・功績・優良子ども会の表彰 

・子ども会ポスター表彰 

・愛知県子連無事故子ども会表彰（伝達） 

・来賓あいさつ 

・閉会宣言 

親子ふれあいウォークラリー13:00～16:00（受付時間 13:00～15:00） 

・参加要領・申込書参照 別紙 

5．服 装 動きやすく汚れてもいい服装、寒さ対策など 

6．その他 

・代表幹事は、親子ウォークラリーのお手伝いをお願いしますので、 

10:30 に野球場入口前に集合してください。 

         ・駐車場は、中央総合公園 野球場、体育館前をご利用下さい。 

         ・大会中、入選ポスターを会議室に展示するとともに、図書館交流プラザ 

          「りぶら」で 2/2（金）～2/9（金）まで展示します。ぜひお立ち寄り下さい。 

 

連絡先 岡崎市役所 こども部 こども育成課（担当：榊原） 

電話 0564-23-6820  FAX 0564-23-7292 

 

以 上 


